МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

У ТОРЪЯЛ ОЛАСЕ
ПОСЕЛЕНИЙЫН
ВУЙЛАТЫШЕ
ПУНЧАЛ
	ГЛАВА                                                        ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВЫЙ ТОРЪЯЛ

НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2024 г. № 2
О назначении публичных слушаний

по проекту решения Собрания депутатов городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл

«Об исполнении бюджета городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл за 2023 год»

В соответствии с Уставом городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, Положением о бюджетном процессе                             в городском поселении Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденным решением Собрания депутатов городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики                  Марий Эл от 27 декабря 2019 года № 24, Положением о порядке организации                                    и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в городском поселении Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района  Республики Марий Эл, утвержденным решением Собрания депутатов городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл от 29 июля 2020 г.                 № 52, Глава городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл «Об исполнении бюджета городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл за 2023 год»
на 15 апреля 2024 года в 11 часов 00 минут в зале заседаний администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, по адресу: Республика Марий Эл, Новоторъяльский район, пгт. Новый Торъял, ул. Культуры,  д. 33.

2. С проектом решения Собрания депутатов городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл «Об исполнении бюджета городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл за 2023 год» можно ознакомиться в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер»-«Сельская новь», в информационной - телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: https://mari-el.gov.ru /municipality/toryal/).

3. Утвердить организационный комитет по проведению публичных слушаний                   по проекту решения Собрания депутатов городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл «Об исполнении бюджета городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл за 2023 год» в следующем составе:
	Яндыбаев В.В.
	Глава городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл;

	Звягинцева Г.Ю.
	заместитель Главы городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл;

	Хлебникова Ю.Ю.
	и.о. заместителя главы Новоторъяльской городской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл;

	Гродикова Л.И.
	руководитель Финансового управления администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл (по согласованию);

	Петухова М.И.
	консультант Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл                         (по согласованию).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики
Марий Эл,  разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа:  https://mari-el.gov.ru /municipality/toryal/).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Новый  Торъял                                                      В. Яндыбаев